



MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051,

Tel. : 26590001-04 Fax. 91-022-26591264

Email: itcellmmrda@gmail.com, Website : www.mmrda.maharashtra.gov.in

REQUEST FOR PROPOSAL

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) hereby invites bids for "**Provision, Installation and Commissioning for Upgradation of LAN across MMRDA locations & Provision of Facility Management Service with Comprehensive Maintenance of IT Infrastructure across MMRDA locations**" from the agencies fulfilling the following eligibility criteria:

1. The bidder must be a company registered under The Companies Act, 1956.
 2. The bidder shall have minimum average annual turnover of Rs.15 Crores in the last five years. (2007 - 08, 2008-09, 2009-10, 2010-11, and 2011-2012).
 3. The Bidder shall submit the OEM authorisation letter for supply of Switches, Router, UTM, Desktop Management and Helpdesk application etc.to MMRDA.
 4. The bidder shall have executed atleast 3 projects in India involving supply, installation, commissioning and maintenance of LAN at the client site with a minimum of 500 users in each project in last three years.
 5. The bidder shall have provided "Facility Management Service" in atleast 3 organisations with a minimum of 1000 users in each organisation in last three years.
 6. The bidder shall have provided and deployed atleast 100 technical staff (on payroll) for technical support across clients space in last three years.
 7. The bidder shall have on payroll, strength of atleast 300 technical staff in each of the last three years.
- A. The Bid Document can be purchased from the **office of Joint Project Director (Town Planning) & Chief IT Cell, 2nd Floor, A wing, MMRDA Bldg, Bandra-Kurla-Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051** between 11.00 AM to 05.00 PM on all working days from **1st August, 2013 to 30th August, 2013** on payment of Rs.5,000/- through D.D. / Pay Order drawn in favor of '**MMRD Fund**' payable at Mumbai accompanied by a request letter on the letterhead of the bidder. The last date of submission is 3:00 PM on 30th August, 2013 and bids will be opened on the same day at 05.00 PM. The pre-bid meeting shall be held at 3.00 PM on 13th August, 2013 at MMRDA office.
- B. MMRDA reserves the right to accept or reject any or all bids without giving any reasons.
- C. The Bid Document is also available for reference on MMRDA website www.mmrda.maharashtra.gov.in.

Date : 01 .08.2013
Place : Mumbai

(Valsa Nair Singh - IAS)
Addl. Metropolitan Commissioner-(I) & PD, MUTP

Fuirani

Size : 12 x 13 cm



MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

प्लॉट क्र. सी १४ व १५, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१

दूरध्वनी : २६५९०००१-०४ फॅक्स : २६५९१२६४

ई-मेल itcellmmrda@gmail.com, वेबसाईट : www.mmrda.maharashtra.gov.in

विनंतीवाजा प्रस्ताव

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणामध्ये LAN Upgradation आणि IT Infrastructure ची देखभाल करणेबाबत खालील निकषांची पुर्तीता करणाऱ्या पात्र संस्थांकडून प्राधिकरण याद्वारे निविदा प्रस्ताव मागवित आहे.

१. निविदा प्रस्ताव सादर करणारी संस्था कंपनीज अंकट १९५६ खाली नोंदणीकृत असावी.
२. निविदा प्रस्ताव सादर करणाऱ्या संस्थेची मागील पाच वर्षात सरासरी किमान रु.१५ कोटी इतकी उलाढाल असावी.
(२००७-०८, २००८-०९, २००९-१०, २०१०-११ आणि २०११-२०१२)
३. निविदा प्रस्ताव सादर करणाऱ्या संस्थेने Switch, Router, UTM, Desktop Management आणि Helpdesk इत्यादी बाबीकरीता OEM कडून अधिकृत प्रमाणपत्र सादर करावे.
४. निविदा सादर करणाऱ्या संस्थेने मागील ३ वर्षात कमीत कमी ३ LAN Supply, Installation, Commission व ५०० Users असणारे प्रकल्प राबविण्यात आले असावेत.
५. निविदा प्रस्ताव सादर करणाऱ्या संस्थेने मागील ३ वर्षात किमान १००० Users असणाऱ्या कमीत कमी ३ संस्थेमध्ये Facility Management Service राबविण्यात आली असावी.
६. निविदा प्रस्ताव सादर करणाऱ्या संस्थेने मागील ३ वर्षामध्ये किमान १०० तांत्रिक कर्मचारी (स्वतःच्या वेतनपटावर) तांत्रिक कामासाठी पक्षकाराच्या जागेवर पुरविले असावेत.
७. निविदा प्रस्ताव सादर करणाऱ्या संस्थेच्या मागील तीन वर्षांतील प्रत्येक वर्षी किमान ३०० तांत्रिक कर्मचारी त्याच्या वेतनपटावर असावेत.
- अ) निविदा दस्तावेज सह प्रकल्प संचालक (नगर रचना) आणि मुख्य, आय.टी.विभाग, दुसरा मजला, अ-झमारत, मुं.म.प्र.वि.प्रा., वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे(पूर्व), मुंबई-५१ येथे सकाळी ११.०० ते सायं. ५.०० दरम्यान दि. ०१.०८.२०१३ पासून दि. ३०.०८.२०१३ पर्यंत कायांलयीन दिवशी खरेदीसाठी उपलब्ध असतील. निविदा दस्तावेज रु.५,०००/- इतक्या रवकमेच्या MMRD FUND नांवे काढलेल्या डॉ.डी./पे-आर्ट आणि त्यासह निविदा प्रस्ताव दाखल करणाऱ्या संस्थेच्या लेटर हेडवर केलेल्या विनंती प्रस्तावासह सादर केल्यावर मिळतील. निविदा प्रस्ताव दि. ३०.०८.२०१३ रोजी ३.०० वाजेपर्यंत रिविकारण्यात येतील. त्याच दिवशी सायं. ५.०० वाजता निविदा प्रस्ताव उघडण्यात येतील. निविदा प्रस्ताव पुर्व बैठक दि. १३.०८.२०१३ रोजी दुपारी ३.०० वाजता प्राधिकरणाच्या कायांलयात घेण्यात येईल.
- ब) कोणतीही अथवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय रद्द करण्याचा अधिकार प्राधिकरणने राखून ठेवला आहे.
- क) निविदा दस्तावेज प्राधिकरणाच्या www.mmrda.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर माहितीसाठी उपलब्ध आहे.

(वलसा नायर सिंग, भाग्रसे)

अंति.महानगर आयुक्त (१) आणि प्रकल्प

संचालक (एम.यु.टी.पी.)

दिनांक : १ ऑगस्ट, २०१३

स्थळ : मुंबई

Furtani